
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ ZP 
 

POMÚCKY A VYBAVENÍ PRO DOM.PÉCI - STOLICKY 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stolička s podnožkou k vaně 
typ: 

 
 
 
 

601 
602 
4055 
  
  
  
  
 
 

 
 
 
 
 
 

DODAVATEL : 
 

DMA Praha s.r.o., Sídlo: Krajanská 339, PRAHA 4 – 149 00 
Centrála-distribuce: Kunice 207, 251 63 Strančice 

                                   tel.: 323 664 465-6, fax: 323 664 335 
www.dmapraha.cz, e-mail: dmapraha@dmapraha.cz 

 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ ZP 
 

POMÚCKY A VYBAVENÍ PRO DOM.PÉCI – STOLICKY 
 

 
 
 
 
 
 

Stolička s podnožkou k vaně 
typ: 

 
 
 
 

601 
602 
4055 
  
  
  
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

DODAVATEL : 
 

DMA Praha s.r.o., Sídlo: Krajanská 339, PRAHA 4 – 149 00 
Centrála-distribuce: Kunice 207, 251 63 Strančice 

                                   tel.: 323 664 465-6, fax: 323 664 335 
www.dmapraha.cz, e-mail: dmapraha@dmapraha.cz 



POUŽITÍ : Stolička  je určena  pro snadnější překonávání výškových rozdílů. 
Používá se  např.  jako stolička k vaně a sprchovému koutu. 

 
      
POPIS A NÁVOD K POUŽITÍ : 
 

Konstrukce stoličky typ 601 a 602  je vyrobena z pochromovaných 
ocelových trubek vysoké pevnosti, doplněna ve spodní části 
protiskluzovými nástavci, které dodávají vysokou stabilitu. Nášlapná část 
je z tvrzené gumy, která má protiskluzovou úpravu. Výška stupně je 23 
cm. Typ 602  má  navíc podpůrné madlo. Je přichyceno čtyřmi šrouby ke 
konstrukci stoličky. Toto  madlo slouží jako opora při používání stoličky.  

 Konstrukce stoličky 4055 je vyrobena z povrchově upravených ocelových 
trubek s komaxitovým nástřikem (barva bílá), doplněna ve spodní části 
protiskluzovými nástavci, které dodávají vysokou stabilitu. Nášlapná 
plastová část má protiskluzovou úpravu. 

  
 
Tabulka rozměrů : 
 
 

Typ Výška (cm) 
stupně /s madlem 

Rozměry stupně 
 ( cm )   

Nosnost 
( kg ) 

    

601 23 36 / 29 160 
602 23 / 96 36 / 29 160 
4055 20 40 / 25 100 

 
 

  
 
ÚDRŽBA : Stoličku nevystavujte dlouhodobému působení vlhkosti, po použití nebo 

následném očištění sedačku řádně osušte.  
Stoličku lze čistit a udržovat běžnými čistícími, dezinfekčními  

 a konzervačními prostředky, které neobsahují rozpouštědla  
 
 

VAROVÁNÍ :        Pro zachování maximální stability doporučujeme pravidelně kontrolovat
  stav přísavek ! Pro větší bezpečnost  doporučujeme kombinovat s  
                               protiskluznou  podložkou a  madlem  viz. katalog DMA Praha s.r.o. 

 
 
 
ZÁRUKA : Záruční doba a podmínky pro poskytnutí záruky jsou uvedeny  
 
 
 
 
 

POUŽITÍ : Stolička  je určena  pro snadnější překonávání výškových rozdílů. 
Používá se  např.  jako stolička k vaně a sprchovému koutu. 

 
      
POPIS A NÁVOD K POUŽITÍ : 
 

Konstrukce stoličky typ 601 a 602  je vyrobena z pochromovaných 
ocelových trubek vysoké pevnosti, doplněna ve spodní části 
protiskluzovými nástavci, které dodávají vysokou stabilitu. Nášlapná část 
je z tvrzené gumy, která má protiskluzovou úpravu. Výška stupně je 23 
cm. Typ 602  má  navíc podpůrné madlo. Je přichyceno čtyřmi šrouby ke 
konstrukci stoličky. Toto  madlo slouží jako opora při používání stoličky.  

 Konstrukce stoličky 4055 je vyrobena z povrchově upravených ocelových 
trubek s komaxitovým nástřikem (barva bílá), doplněna ve spodní části 
protiskluzovými nástavci, které dodávají vysokou stabilitu. Nášlapná 
plastová část má protiskluzovou úpravu. 

  
 
Tabulka rozměrů : 
 
 

Typ Výška (cm) 
stupně /s madlem 

Rozměry stupně 
 ( cm )   

Nosnost 
( kg ) 

    

601 23 36 / 29 160 
602 23 / 96 36 / 29 160 
4055 20 40 / 25 100 

 
 

  
 
ÚDRŽBA : Stoličku nevystavujte dlouhodobému působení vlhkosti, po použití nebo 

následném očištění sedačku řádně osušte.  
Stoličku lze čistit a udržovat běžnými čistícími, dezinfekčními  

 a konzervačními prostředky, které neobsahují rozpouštědla  
 
 

VAROVÁNÍ :        Pro zachování maximální stability doporučujeme pravidelně kontrolovat
  stav přísavek ! Pro větší bezpečnost  doporučujeme kombinovat s  
                               protiskluznou  podložkou a  madlem  viz. katalog DMA Praha s.r.o. 

 
 
 
ZÁRUKA : Záruční doba a podmínky pro poskytnutí záruky jsou uvedeny  
 
 
 
 
 


